
Lenovo USB-C Mini Dock EU - HDMI,
Ethernet, VGA, USB

cena vč DPH: 3224 Kč
cena bez DPH: 2665 Kč

Kód zboží (ID): 4289220

PN: 40AU0065EU

Záruka: 24 měsíců

Rozšiřte svůj potenciál pomocí mini doku; Přejete si, abyste s notebookem mohli
udělat víc? Dokovací stanice Lenovo Mini USB-C vám umožní rozšířit možnosti a
přidat výkonné funkce pomocí jediného připojení USB-C. Nabijte jakékoli starší
zařízení pomocí portů USB-A a bez námahy přidejte další 4K nebo HD displej,
podnikové sítě a externí 3,5 mm kombo zvukový konektor. V závislosti na mnoha
faktorech, jako je schopnost zpracování periferních zařízení, atributy souborů a další
faktory související s konfigurací systému a provozními prostředími, se skutečná
rychlost přenosu pomocí různých konektorů USB na tomto zařízení bude lišit a je
obvykle pomalejší než rychlost přenosu dat, protože definované příslušnými
specifikacemi USB: - 5 Gbit / s pro USB 3.1 Gen 1; 10 Gbit / s pro USB 3.1 Gen 2 a 20
Gbit / s pro USB 3.2. funkce Jeden kabel, nekonečné možnosti Snadno se připojte k
externímu displeji 4K nebo 1080P * s HDMI nebo VGA, kabelovou sítí RJ45, dvěma
zařízeními USB-A a průchodem výkonu USB-C - to vše pomocí jediného kabelu USB-
C, který zmizí uvnitř minimalistického designu. Kompatibilní s notebooky Lenovo-C
značky Lenovo díky snadnému a bez ovladači plug-and-play. Napájení libovolného
notebooku až 45 W pomocí přiloženého síťového adaptéru USB-C 65 W. Enterprise
Networking and Security Lenovo USB-C Mini Dock poskytuje bezpečnou správu
podnikové sítě, jako je spouštění PXE a Wake-On LAN. Podporuje také průchod
ThinkPad Mac dockem pro IT, aby bylo možné přesně identifikovat systém ve
velkých sítích Video porty 1 * HDMI2.0 (podpora až 4 K @ 60 Hz, HDR a HDCP2.2) 1
* port VGA (podpora až 1080p @ 60 Hz) Na dock lze najednou připojit pouze jeden
externí displej. USB porty 1 * USB-C 3.1 Gen1, 1 * USB-A 3.1 Gen1, 1 * USB2.0 Audio
porty 1 * 3,5 mm kombinovaný konektor Ethernet 1 * Giga bit RJ45 Funkce fyzické
bezpečnosti NA Maximální počet externích monitorů 1 Maximální rozlišení /
obnovovací frekvence 3840 x 2160/60 Hz Nabíjecí port 1 * USB-C Příkon 65W
Napájení PD3.0 Výstupní výkon 45 W Tlačítko napájení NA Napájecí zástrčka USB-C
Barva Železná Šedá Schválení agentur CB, BSMI, SII, CU, Ukrajina, Kvalitet, LOA,



NOM, cULus, FCC, ICES, CE, RCM, VCCI, KCC, EAC Podporované OS Windows 10
Hardwarové požadavky Plně vybavený port USB-C včetně PD, DP, USB…. Potřebný
ovladač USB to Ethernet Driver Délka 180 mm Hloubka 53 mm Výška 17 mm
Hmotnost produktu 156 g OBSAH BALENÍ: 1 * Mini Dock 1 * napájecí adaptér 1 *
napájecí kabel 1 * uživatelská příručka 1 * záruční karta Záruční doba 1 rok Obrázek
má pouze ilustrativní chrakter.

Rozšiřte svůj potenciál pomocí mini doku; Přejete si, abyste s notebookem mohli
udělat víc? Dokovací stanice Lenovo Mini USB-C vám umožní rozšířit možnosti a
přidat výkonné funkce pomocí jediného připojení USB-C. Nabijte jakékoli starší
zařízení pomocí portů USB-A a bez námahy přidejte další 4K nebo HD displej,
podnikové sítě a externí 3,5 mm kombo zvukový konektor. V závislosti na mnoha
faktorech, jako je schopnost zpracování periferních zařízení, atributy souborů a
další faktory související s konfigurací systému a provozními prostředími, se
skutečná rychlost přenosu pomocí různých konektorů USB na tomto zařízení bude
lišit a je obvykle pomalejší než rychlost přenosu dat, protože definované
příslušnými specifikacemi USB: - 5 Gbit / s pro USB 3.1 Gen 1; 10 Gbit / s pro USB
3.1 Gen 2 a 20 Gbit / s pro USB 3.2. funkce Jeden kabel, nekonečné možnosti
Snadno se připojte k externímu displeji 4K nebo 1080P * s HDMI nebo VGA,
kabelovou sítí RJ45, dvěma zařízeními USB-A a průchodem výkonu USB-C - to vše
pomocí jediného kabelu USB-C, který zmizí uvnitř minimalistického designu.
Kompatibilní s notebooky Lenovo-C značky Lenovo díky snadnému a bez ovladači
plug-and-play. Napájení libovolného notebooku až 45 W pomocí přiloženého
síťového adaptéru USB-C 65 W. Enterprise Networking and Security Lenovo USB-C
Mini Dock poskytuje bezpečnou správu podnikové sítě, jako je spouštění PXE a
Wake-On LAN. Podporuje také průchod ThinkPad Mac dockem pro IT, aby bylo
možné přesně identifikovat systém ve velkých sítích Video porty 1 * HDMI2.0
(podpora až 4 K @ 60 Hz, HDR a HDCP2.2) 1 * port VGA (podpora až 1080p @ 60
Hz) Na dock lze najednou připojit pouze jeden externí displej. USB porty 1 * USB-C
3.1 Gen1, 1 * USB-A 3.1 Gen1, 1 * USB2.0 Audio porty 1 * 3,5 mm kombinovaný
konektor Ethernet 1 * Giga bit RJ45 Funkce fyzické bezpečnosti NA Maximální počet
externích monitorů 1 Maximální rozlišení / obnovovací frekvence 3840 x 2160/60
Hz Nabíjecí port 1 * USB-C Příkon 65W Napájení PD3.0 Výstupní výkon 45 W
Tlačítko napájení NA Napájecí zástrčka USB-C Barva Železná Šedá Schválení
agentur CB, BSMI, SII, CU, Ukrajina, Kvalitet, LOA, NOM, cULus, FCC, ICES, CE, RCM,
VCCI, KCC, EAC Podporované OS Windows 10 Hardwarové požadavky Plně
vybavený port USB-C včetně PD, DP, USB…. Potřebný ovladač USB to Ethernet
Driver Délka 180 mm Hloubka 53 mm Výška 17 mm Hmotnost produktu 156 g
OBSAH BALENÍ: 1 * Mini Dock 1 * napájecí adaptér 1 * napájecí kabel 1 *
uživatelská příručka 1 * záruční karta Záruční doba 1 rok Obrázek má pouze
ilustrativní chrakter.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

